
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.10.201302.10.2013

2.10.2013 23:59:59 - 2.10.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

184617032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Masarykova V důsledku střetu dvou aut unikl olej na silnici. Hasiči 
olejovou skvrnu cca 1x1 metr zasypali sorbentem. 

2.10.2013 9:24:35

Stanice Klatovy(L)

184625032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 986 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém majitelka 
ponechala potraviny na zapnutém sporáku bez dozoru.

2.10.2013 14:30:57

Stanice Sušice Policie ČR

184628032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou Traktor se převrátil na bok. Hasiči zlikvidovali unikloi naftu 
pomocí sorbentu. Řidič vyvázl bez zranění.

2.10.2013 15:10:33

Stanice Klatovy(L)

184630032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horská Kvilda, Horská Kvilda Spolupráce se ZZS při ošetření alergika.2.10.2013 16:12:41

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

184632032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Klatovy II, Dukelská 466 Pomocí detekčních přístrojů hasiči nenaměřili žádné 
hodnoty nebezpečných látek v ovzduší. Zápach pocházel z 
asfaltového nátěru izolace vedlejšího panelového domu. 
Domy jsou propojeny technickým kanálem a zápach tudy 
pronikal. Hasiči dům odvětrali, obyvatelé budou situaci řešit 
s bytovým družstvem.

2.10.2013 19:47:41

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

184606032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Horšice, Horšice 115 Při příjezdu hasičů šlehaly ze staré maringotky vysoké 
plameny. Hasiči požár zlikvidovali pomocí 2C proudů. 
Uvnitř ani v okolí se nikdo nenacházel. Dle majitele škoda 
nevznikla.

2.10.2013 0:56:37

Stanice Přeštice(L), Horšice ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-městoOkres

184608032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Částkova Osobní auto srazilo maminku se dvěma dětmi v kočárku. 
Nehoda se obešla bez zranění.

2.10.2013 7:39:39

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184609032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skvrňanská 1543/38 Kontrolované pálení odpadu osobou bez domova. Beze 
škody.

2.10.2013 7:50:30

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.10.2013 6:55 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed

184618032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Cvokařská Požár kabelů u trati, beze škody. 2.10.2013 10:10:50

SŽDC Plzeň

184619032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Doubravecká 1318/8 Požár odpadu v plechovém kontejneru, ke škodě nedošlo.2.10.2013 11:25:18

Stanice Plzeň Střed

184627032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, U Letiště Dopravní nehoda domíchávače betonu. Zraněného řidiče 
odvezla do nemocnice ZZS. Hasiči zlikvidovali únik nafty a 
dalšímu úniku zamezili. Z vozidla uniklo cca 100 litrů. O 
likvidaci vylitého betonu se postarala firma. Při nehodě 
došlo k poškození semaforu.

2.10.2013 15:06:13

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184634032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Dobřanská 703/108 Podrobné info v tiskové zprávě. Požár jednopodlažní 
budovy v plném rozsahu, škody byly předběžně vyčísleny 
na 1,2 milionu korun, jako nejpravděpodobnější příčina 
vzniku požáru se jeví nedbalost či úmysl. 

2.10.2013 23:53:16

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-severOkres

184623032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice Dodávka se převrátila na bok. Z poškozené nádrže uniklo 
cca 40 litrů nafty, hasiči ji zlikvidovali pomocí sorbentu. 
Řidiče odvezla ZZS na vyšetření. Silnice byla po dobu 
zásahu zcela uzavřena. Po ukončení policejnío vyšetřování 
hasiči převrátili vozidlo zpět na kola a asistovali odtahové 
službě při nakládání.

2.10.2013 14:24:50

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184629032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Palackého Požár v motorovém prostoru autobusu uhasil řidič před 
příjezdem jednotek. Autobus byl odstavený, nikdo se v 
něm nenacházel. Hasiči po příjezdu pomocí vysokotlakého 
proudu motorový prostor ochlazovali. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 75 tisíc korun, uchráněné hodnoty 
se odhadují na 3 miliony. Příčinou vzniku požáru byla 
pravděpodobně technická závada na elektroinstalaci.

2.10.2013 15:34:25

Kožlany SMS, AMDS, ©, Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

184626032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Halže, Halže Požár cca 30 volně ložených balíků slámy na poli. Hasiči 
rozebírali balíky a postupně dohašovali. Na rozebírání 
balíků se dostavila technika zemědělského družstva. 
Škody byly vyčísleny předběžně na 30 tisíc korun, 
uchráněné hodnoty se odhadují na 400 tisíc korun. Příčina 
vzniku požáru  se vyšetřuje.

2.10.2013 14:48:43

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.10.2013 23:59:592.10.2013 0:00:00

02.10.2013 - 02.10.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.10.2013 6:55 2 3Strana /



vzniku požáru  se vyšetřuje.

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Halže AMDS,SMS, © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

1 0

0

1305

3400

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.10.2013 23:59:592.10.2013 0:00:00

02.10.2013 - 02.10.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.10.2013 6:55 3 3Strana /


